
ZARZĄDZENIE NR 216/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), na podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AF98F4-2805-44C2-AB4F-9F7409EE17C8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 505 240,03 1 005,40 83 506 245,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00

9 879,988 874,58 1 005,40

1 005,40 9 879,98

8 874,58 1 005,40 9 879,98

8 874,58

79 767 191,29 1 005,40

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 216/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r.

bieżące

79 768 196,69bieżące razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe

3 738 048,74majątkowe razem: 3 738 048,74 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AF98F4-2805-44C2-AB4F-9F7409EE17C8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 070 772,41 11 823 172,41 11 517 755,67 9 428 457,42 2 089 298,25 0,00 305 416,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,40 1 005,40 1 005,40 1 005,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 071 777,81 11 824 177,81 11 518 761,07 9 429 462,82 2 089 298,25 0,00 305 416,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

484 126,58 484 126,58 484 126,58 463 313,58 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,40 1 005,40 1 005,40 1 005,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 131,98 485 131,98 485 131,98 464 318,98 20 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 429,56 7 429,56 7 429,56 7 429,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,19 842,19 842,19 842,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 271,75 8 271,75 8 271,75 8 271,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445,02 1 445,02 1 445,02 1 445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,21 163,21 163,21 163,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608,23 1 608,23 1 608,23 1 608,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 597,52 23 609 521,52 3 767 076,00 3 252 534,17 60 715,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 762,46 -54 762,46 -54 762,46 -32 510,14 -22 252,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 762,46 54 762,46 54 762,46 0,00 54 762,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 597,52 23 577 011,38 3 799 586,14 3 252 534,17 60 715,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 888 120,03 15 888 120,03 15 862 759,73 14 010 564,56 1 852 195,17 0,00 25 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 549,32 -37 549,32 -37 549,32 -32 510,14 -5 039,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 549,32 37 549,32 37 549,32 0,00 37 549,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 888 120,03 15 888 120,03 15 862 759,73 13 978 054,42 1 884 705,31 0,00 25 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831 850,04 1 831 850,04 1 831 850,04 1 831 850,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 431,30 -16 431,30 -16 431,30 -16 431,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815 418,74 1 815 418,74 1 815 418,74 1 815 418,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 419,01 175 419,01 175 419,01 175 419,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122,34 -122,34 -122,34 -122,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 296,67 175 296,67 175 296,67 175 296,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 793,17 395 793,17 395 793,17 0,00 395 793,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 374,52 37 374,52 37 374,52 0,00 37 374,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 167,69 433 167,69 433 167,69 0,00 433 167,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 393,00 275 393,00 275 393,00 0,00 275 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,29 -123,29 -123,29 0,00 -123,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 269,71 275 269,71 275 269,71 0,00 275 269,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 146,60 -1 146,60 -1 146,60 0,00 -1 146,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 553,40 31 553,40 31 553,40 0,00 31 553,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

4260 Zakup energii

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

         Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 216/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75011

4740

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

4850

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

801

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AF98F4-2805-44C2-AB4F-9F7409EE17C8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

227 045,61 227 045,61 227 045,61 0,00 227 045,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 769,29 -3 769,29 -3 769,29 0,00 -3 769,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 276,32 223 276,32 223 276,32 0,00 223 276,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 351,31 6 351,31 6 351,31 0,00 6 351,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,80 174,80 174,80 0,00 174,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 526,11 6 526,11 6 526,11 0,00 6 526,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 583 308,18 7 583 308,18 7 583 308,18 7 583 308,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 956,50 -15 956,50 -15 956,50 -15 956,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 567 351,68 7 567 351,68 7 567 351,68 7 567 351,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 476 037,42 9 476 037,42 7 584 516,89 6 517 996,34 1 066 520,55 1 885 011,53 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 213,14 -17 213,14 -17 213,14 0,00 -17 213,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 213,14 17 213,14 17 213,14 0,00 17 213,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 476 037,42 9 476 037,42 7 584 516,89 6 517 996,34 1 066 520,55 1 885 011,53 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 014,00 96 014,00 96 014,00 0,00 96 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 087,18 -17 087,18 -17 087,18 0,00 -17 087,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 926,82 78 926,82 78 926,82 0,00 78 926,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 090,55 82 090,55 82 090,55 0,00 82 090,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 213,14 17 213,14 17 213,14 0,00 17 213,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 303,69 99 303,69 99 303,69 0,00 99 303,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 744,55 179 744,55 179 744,55 0,00 179 744,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52,15 -52,15 -52,15 0,00 -52,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 692,40 179 692,40 179 692,40 0,00 179 692,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 826,20 115 826,20 115 826,20 0,00 115 826,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,81 -73,81 -73,81 0,00 -73,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 752,39 115 752,39 115 752,39 0,00 115 752,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 270,81 871 270,81 556 766,81 197 000,00 359 766,81 170 000,00 144 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,18 -6,18 -6,18 0,00 -6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,18 6,18 6,18 0,00 6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 270,81 871 270,81 556 766,81 197 000,00 359 766,81 170 000,00 144 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 766,81 725 766,81 555 766,81 197 000,00 358 766,81 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,18 -6,18 -6,18 0,00 -6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,18 6,18 6,18 0,00 6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 766,81 725 766,81 555 766,81 197 000,00 358 766,81 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 691,17 71 691,17 71 691,17 0,00 71 691,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,18 -6,18 -6,18 0,00 -6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 684,99 71 684,99 71 684,99 0,00 71 684,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 857,10 4 857,10 4 857,10 0,00 4 857,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,18 6,18 6,18 0,00 6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 863,28 4 863,28 4 863,28 0,00 4 863,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup środków żywności

po zmianach

4220

851

85154

4210

4210

4240

4260

4300

80104

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup środków dydaktycznych i książek

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4790

4300

4410

§
/

grupa Wydatki bieżące

PlanNazwaDział Rozdział

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AF98F4-2805-44C2-AB4F-9F7409EE17C8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

89 998 484,96 80 845 771,33 65 702 580,13 44 247 809,37 21 454 770,76 7 506 534,17 6 819 657,03 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00

-54 768,64 -54 768,64 -54 768,64 -32 510,14 -22 258,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 774,04 55 774,04 55 774,04 1 005,40 54 768,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 999 490,36 80 846 776,73 65 703 585,53 44 216 304,63 21 487 280,90 7 506 534,17 6 819 657,03 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

139 137,60

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

139 137,60

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AF98F4-2805-44C2-AB4F-9F7409EE17C8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 216/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


